
POST  ANOWIENIE  NR  25/2022

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  20 maja  2022  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Goniądzu

Na podstawie art. 178 83 1 ustawy z dnia 5 styczriia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz.  U. z

2020  r. poz. 1319,  z 2021 r. poz.  1834  i2054  oraz  z 2022  r. poz.  655)  Komisarz  Wyborczyw

Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełrńających  do  Rady  Miejskiej  w  Goniądzu

zarządzonych  na dzień  3 lipca  2022  r., powołuje  się Miejską  Komisję  Wyborczą  w Gorńądzu,

z siedzibą  w Urzędzie  Miejskim  w Goniądzu,  Plac  1l  Listopada  38, 19-110  Goniądz,

w składzie:

l.  Elżbieta  Bielska,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  NA  RZECZ

LOKALNEGO  ROZWOJU,  zam.  Goniądz

2. Iwona  Grzegorzewska,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  NA  RZECZ

LOKALNEGO  ROZWOJU  (uzupełrńenie  składu),  zam.  Goniądz

3. Hanna  Klimaszewska,  zgłoszona  przez  KWW  ,,SPOŁECZA  INICJATYWA"

(uzupełnienie  składu),  zam.  Downary

4. Marta  Klimaszewska,  zgłoszona  przez  KWW  ,,SPOŁECZA  INICJATYWA"

(uzupełnienie  składu),  zam.  Owieczki

5. Jadwiga  Lenczewska,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  NA  RZECZ

LOKALNEGO  ROZWOJU  (uzupełnienie  składu),  zam.  Goniądz

6. Anna  Makuła,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  NA  RZECZ

LOKALNEGO  ROZWOJU  (uzupełnienie  składu),  zam.  Goniądz

7. Krystyna  Normantowicz,  zgłoszona  przez  KWW  ,,SPOŁECZA  INICJATYWA",

zam.  Downary

8. Bogusław  Stypułkowski,  zgłoszony  przez  KWW  ,,SPOŁECZA  INICJATYWA"

(uzupełnienie  składu),  zam.  Łazy

9. Michał  Wasilewski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Goniądz

2.

Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Goniądzu.

3.

Komisarz  Wyborczy

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.


